
  

UCHWAŁA NR XXIX/183/2016 

RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia  24 maja 2016 r. 

w sprawie zwolnienia od opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego i prawa jazdy 

Na podstawie art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 

1137 ze zm.) oraz art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 

155 ze zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) Rada Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się mieszkańców miejscowości Pętkowice-Kolonia, Wólka Pętkowska-Kolonia i Wólka Bał-

towska-Kolonia z uiszczenia opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego pojazdu z powodu zmiany stanu fak-

tycznego w zakresie adresu właściciela lub posiadacza pojazdu spowodowanej wyłącznie zmianami admini-

stracyjnymi. 

§ 2. Zwalnia się mieszkańców miejscowości Pętkowice-Kolonia, Wólka Pętkowska-Kolonia i Wólka Bał-

towska-Kolonia z uiszczenia opłaty za wydanie prawa jazdy z powodu zmiany stanu faktycznego w zakresie 

adresu kierowcy spowodowanej wyłącznie zmianami administracyjnymi. 

§ 3. Zwolnienie określone w § 1 i § 2 ma zastosowanie do wniosków o wydanie nowego dowodu rejestra-

cyjnego i wniosków o wydanie prawa jazdy złożonych w okresie 6 miesięcy od dnia wejścia uchwały w życie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa  Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Brożyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1731


		2016-06-01T11:36:44+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




